

ESQUADRIL
PROPOSTA COMERCIAL
RUA ULISSES GUIMARÃES S/N
CNPJ: 43.268.833/0001-40
TELEFONE: (66) 98457-6833

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	R\$ 15,60	R\$ 228,34	R\$ 3.562,07
2	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	R\$ 13,60	R\$ 118,18	R\$ 1.607,27
3	REMOÇÃO DAS TELHAS, COM SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS PEÇAS DANIFICADAS, RETIRADA DA CALHA TIPO ÁGUA-FURTADA EXISTENTE, SEM REAPROVEITAMENTO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 7,80 M, E POSTERIOR RECOLOCAÇÃO DAS TELHAS APÓS A INSTALAÇÃO DA NOVA CALHA.	UN	R\$ 2,00	R\$ 1.048,60	R\$ 2.097,20
TOTAL					R\$ 7.266,54

Edivan Caetano dos Santos
EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães. s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT

EMPRESA: LÉO PINTOR
PROPOSTA COMERCIAL
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE
CNPJ: 47.507.174/0001-09
FONE: (66) 99933-3419

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	15,60	R\$ 224,07	R\$ 3.495,49
2	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	13,60	R\$ 115,97	R\$ 1.577,23
3	REMOÇÃO DAS TELHAS, COM SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS PEÇAS DANIFICADAS, RETIRADA DA CALHA TIPO ÁGUA-FURTADA EXISTENTE, SEM REAPROVEITAMENTO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 7,80 M, E POSTERIOR RECOLOCAÇÃO DAS TELHAS APÓS A INSTALAÇÃO DA NOVA CALHA.	UN	2,00	R\$ 1.029,00	R\$ 2.058,00
TOTAL					R\$ 7.130,72

Leonor Junior Fialux Lemos
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

RBC CONSTRUÇÕES
PROPOSTA COMERCIAL

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000

CONTATO: 66 99683-5231

CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	15,60	R\$ 213,40	R\$ 3.329,04
2	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	13,60	R\$ 110,45	R\$ 1.502,12
3	REMOÇÃO DAS TELHAS, COM SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS PEÇAS DANIFICADAS, RETIRADA DA CALHA TIPO ÁGUA-FURTADA EXISTENTE, SEM REAPROVEITAMENTO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 7,80 M, E POSTERIOR RECOLOCAÇÃO DAS TELHAS APÓS A INSTALAÇÃO DA NOVA CALHA.	UN	2,00	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
TOTAL					R\$ 6.791,16

EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000